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5480210733 HANSAVANTIS Style - Piastra per miscelatore lavabo

EAN: 4057304020032
static.hansa.com/5480210733

e lavabo e  PCA® portata costante indipendentemente dalle variazioni

di pressione
® Set esterno, Monocomando P

o Montaggio a parete con unita d'incasso . I:)za/Manopola monocomando, Leva pin, Leva con simbolo
e Nero opaco - . L .
e Limitatore di temperatura, Limitatore di temperatura

e Bocca fissa regolabile
e Ottone DZR

e Placca cromata, Placca quadrata
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Dati tecnici

Caratteristiche flusso

Portata 3 bar

Portata 3 bar (con limitatore di flusso)
Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio
Misura della connessione
Projection

Backflow prevention (EN1717)
Materiale

Norme

Standard EN

Certificati/Dichiarazioni

Dichiarazione di conformita
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6.0 l/min
6.0 l/min

max. +80°C
0.5-10 bar
61/2

179 mm

AA

Ottone

EN 817

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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